2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Четвёртая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «31» октября 2013 г.
	г. Котлас
	№ 12-н

	О  признании утратившим силу Положения о доплатах к должностному окладу и мерах социальной поддержки педагогических работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений и муниципальных учреждений дополнительного образования детей МО «Котлас»

Руководствуясь статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:
1. Признать утратившим силу Положение о доплатах к должностному окладу и мерах социальной поддержки педагогических работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений и муниципальных учреждений дополнительного образования детей МО «Котлас», утверждённое решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 18.09.2008 № 686 (в редакции от 16.02.2012 № 265-543-р).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	А.В.Бральнин